

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ที่จอตรณจักรยานยนต์ สำหรับโรงพยาบาลนาด้วง อำเภอนาด้วง จังหวัดเลย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....โรงพยาบาลนาด้วง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๓๘,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ก่อสร้างที่จอตรณจักรยานยนต์
๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๓๘,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลางตามเอกสารที่แนบ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสุรีภรณ์ กอเข้ม ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ ประธานกรรมการ
โรงพยาบาลนาด้วง
 - ๖.๒ นางสิัญญา สวัสดิ์ ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ กรรมการ
โรงพยาบาลนาด้วง
 - ๖.๓ นายสุขุม สีแสง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการและเลขานุการ
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย

ที่จอดรถจักรยานยนต์

โรงพยาบาลนาด้วง ตำบลนาด้วง อำเภอนาด้วง จังหวัดเลย

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน	
	(กว้าง 3.00 ม.ยาว 30.00 ม.)							
1	ดินซุด-ถมกลับ	7	ตัน	-	-	250.00	1,750.00	1,750.00
2	ทรายรองพื้น+บดอัด	0.24	ลบ.ม.	514.00	123.36	80.00	19.20	142.56
3	คอนกรีตหยาบ	0.24	ลบ.ม.	2,299.07	551.78	200.00	48.00	599.78
4	คอนกรีต 1:2:4 (210 ksc. ทรงกระบอก)	2.50	ลบ.ม.	2,392.52	5,981.30	300.00	750.00	6,731.30
5	แบบหล่อคอนกรีต	12.60	ตร.ม.	200.00	2,520.00	103.00	1,297.80	3,817.80
6	ตะปู	3.15	กก.	37.38	117.75	-	-	117.75
7	เหล็กเสริมเส้นกลม RB 6 มม.	57.63	กก.	20.08	1,157.21	2.10	121.02	1,278.23
8	เหล็กเสริมเส้นกลม DB 12 มม.	145	กก.	19.16	2,778.20	2.10	304.50	3,082.70
9	ลวดผูกเหล็ก	6	กก.	34.89	209.34	-	-	209.34
10	ท่อเหล็กดำ 1" หนา 1.2 มม.	20	ท่อน	277.00	5,540.00	-	-	5,540.00
11	ท่อเหล็กดำ 1 1/2" หนา 1.2 มม.	8	ท่อน	380.00	3,040.00	-	-	3,040.00
12	ท่อเหล็กดำ 2" หนา 2.0 มม.	12	ท่อน	476.00	5,712.00	-	-	5,712.00
13	เหล็ก C-75x45x15x2.3 มม.	16	ท่อน	474.00	7,584.00	-	-	7,584.00
14	ค่าแรงงานประกอบโครงหลังคาเหล็ก	93	ตร.ม.	35.00	3,255.00	250.00	23,250.00	26,505.00
15	แผ่นหลังคา METAL SHEER หนา 0.30 มม+อุปกรณ์	93	ตร.ม.	145.00	13,485.00	50.00	4,650.00	18,135.00
16	แผ่นเหล็ก 0.30x0.60 ม. หนา 2 หุน	14	แผ่น	280.00	3,920.00	50.00	700.00	4,620.00
17	น๊อตเหล็ก 5 หุน	42	ตัว	60.00	2,520.00	15.00	630.00	3,150.00
18	ทาสีน้ำมัน	1	เหมา	2,000.00	2,000.00	2,700.00	2,700.00	4,700.00
19	งานเดินสายไฟฟ้า+ท่อร้อยสายไฟฟ้า (PVC สีเหลือง)	1	เหมา	4,000.00	4,000.00	1,500.00	1,500.00	5,500.00
20	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36w.+อุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์	6	ชุด	350.00	2,100.00	80.00	480.00	2,580.00
21	สวิตช์เปิด-ปิด	6	ชุด	100.00	600.00	50.00	300.00	900.00
	รวม				67,194.93		38,500.52	105,695.46
	ค่า FACTOR F=1.3074							138,186.24

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

105,695.46 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

Factor F 1.3074

32,490.78 บาท

(นางสุรีภรณ์ กอเข้ม)

รวมเงิน

138,186.24 บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

ปรับปรุงแล้วเป็นเงินทั้งสิ้น

138,000.00 บาท

(นางสัญญา สาวีสัย)

(หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุชุม สีแสง)